
539,732

155,579

305,308

14,442

7,936

1,945

54,522

3,237

1,136

44

107

4

1,945

1

308

305

3

－

－

－

－

94,093

91,245

2,781

63

1

－

3

478

428

50

－

－

－

－

3,760

2,495

1,244

6

15

－

－

46,310

33,642

12,649

5

13

－

1

7,660,596

3,198,335

3,387,704

347,703

315,033

5,731

406,090

20,649

13,366

483

918

106

5,731

45

3,363

3,355

8

－

－

－

－

2,566,143

2,431,033

134,097

988

3

－

22

22,304

20,447

1,857

－

－

－

－

40,878

18,450

21,351

40

1,037

－

－

329,264

209,948

118,962

25

328

－

1

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年10月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



185,113

1,103

183,133

660

136

－

81

9,841

7,270

2,514

32

13

－

12

32,207

44

32,125

25

10

－

3

12,256

170

10,747

1,332

5

－

2

7,930

17

6,970

69

654

－

220

15,053

106

14,815

6

3

－

123

35,838

179

23,550

179

60

－

11,870

1,621,108

28,412

1,586,958

4,333

623

－

782

240,710

171,620

61,640

94

7,250

－

106

388,314

29,583

358,021

389

272

－

49

274,960

46,638

210,757

17,357

166

－

42

350,378

193

289,281

15,013

45,553

－

338

108,841

2,356

104,686

820

72

－

907

348,694

15,103

232,873

21,032

8,905

－

70,781

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年10月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 傳播及資通訊服務業
 出版、影音製作、

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



15,360

7,864

6,225

49

1

－

1,221

2,477

23

－

1

2,436

－

17

17,251

23

1,044

2,169

4,002

－

10,013

30,344

3

2,909

6,375

453

－

20,604

4,323

2,178

1,675

361

96

－

13

23,553

7,348

2,830

3,003

34

－

10,338

336,400

131,330

196,777

1,607

30

－

6,656

101,408

10,095

－

37

90,569

－

707

208,901

282

8,582

28,647

101,238

－

70,152

483,523

10

9,422

206,673

53,553

－

213,865

54,901

23,853

24,588

1,767

4,149

－

544

159,857

42,261

27,361

47,963

1,179

－

41,093

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國109年10月底

 本局勞工退休金組。

中華民國109年12月14日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


