積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國109年10月底

單位:個、人

行業別	合 計 農、林、漁、物		魚、牧業	礦業及土	石採取業	製 造 業		電力及燃氣供應業		用水供應及污染整治業		營建工程業		
類別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人 數
總 計	539,732	7,660,596	3,237	20,649	308	3,363	94,093	2,566,143	478	22,304	3,760	40,878	46,310	329,264
產業勞工及交 通公用事業之 員工	155,579	3,198,335	1,136	13,366	305	3,355	91,245	2,431,033	428	20,447	2,495	18,450	33,642	209,948
公司、行號之 員工	305,308	3,387,704	44	483	3	8	2,781	134,097	50	1,857	1,244	21,351	12,649	118,962
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	14,442	347,703	107	918	-	-	63	988	-	-	6	40	5	25
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,936	315,033	4	106	_	_	1	3	_	_	15	1,037	13	328
受僱從事漁業 生產之勞動者	1,945	5,731	1,945	5,731	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_
自願投保者	54,522	406,090	1	45	-	_	3	22	_	_	_	_	1	1

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國109年10月底

單位:個、人

行業別	刊 批發及零售業		運輸及倉儲業		住宿及餐飲業		出版、影音製作、 傳播及資通訊服務業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人數	單 位	人數
總計	185,113	1,621,108	9,841	240,710	32,207	388,314	12,256	274,960	7,930	350,378	15,053	108,841	35,838	348,694
產業勞工及交 通公用事業之 員工	1,103	28,412	7,270	171,620	44	29,583	170	46,638	17	193	106	2,356	179	15,103
公司、行號之員工	183,133	1,586,958	2,514	61,640	32,125	358,021	10,747	210,757	6,970	289,281	14,815	104,686	23,550	232,873
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	660	4,333	32	94	25	389	1,332	17,357	69	15,013	6	820	179	21,032
政府機關及公 、私立學校之 員工	136	623	13	7,250	10	272	5	166	654	45,553	3	72	60	8,905
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	_	-	-	_	-	-	_	-	_	_	_
自願投保者	81	782	12	106	3	49	2	42	220	338	123	907	11,870	70,781

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國109年10月底

單位:個、人

行業別	支援服	務業	公共行政及國防; 強制性社會安全		教育	業	醫療保健及社會	會工作服務業	藝術、娛樂及	.休閒服務業	其他服務業	
類別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人數	單 位	人數
總計	15,360	336,400	2,477	101,408	17,251	208,901	30,344	483,523	4,323	54,901	23,553	159,857
產業勞工及交 通公用事業之 員工	7,864	131,330	23	10,095	23	282	3	10	2,178	23,853	7,348	42,261
公司、行號之員工	6,225	196,777	-	-	1,044	8,582	2,909	9,422	1,675	24,588	2,830	27,361
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	49	1,607	1	37	2,169	28,647	6,375	206,673	361	1,767	3,003	47,963
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	30	2,436	90,569	4,002	101,238	453	53,553	96	4,149	34	1,179
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_
自願投保者	1,221	6,656	17	707	10,013	70,152	20,604	213,865	13	544	10,338	41,093
填表	審核					業務主管人員			機關首	Ę		

主辦統計人員

資料來源: 本局勞工退休金組。